 Solothurnerstrasse 50 ♦ 4053 Basel ♦ Schweiz ♦ Tel: (+41) 061 365 40 40 ♦ E-Mail: asl@asl.ch
Seite 1 von 10
Le Mark Gaffer Bänder
Alle Preisangaben sind unverbindlich, Preisänderung bleiben jederzeit vorbehalten. Preise per  1. Feb. 2019
Bruttopreisliste per 27. Juni 2022
inkl. 7.7% MwSt
Best. Nr. Beschreibung Brutto CHF
Gaffer/Duct/Cloth Tapes
Lieferbarkeit!
Alle markierten Bänder sind ab Lager Basel auch als Einzelstücke bestellbar!
Bei allen anderen Bändern ist die MINDESTABNAHME pro Band immer eine ganze
VERPACKUNGSEINHEIT (VE) z.Bsp. (VE=48) Mindestabnahme= 48 Rollen
MagTape Original ++ GAFFER
Professional Grade Gaffer für jeden Einsatz
LMCTMG12BK MagTape Original SCHWARZ 12mm x 50m (VE=96) 6.00
LMCTMG12S MagTape Original SILBER 12mm x 50m (VE=96) 6.00
LMCTMG12W MagTape Original WEISS 12mm x 50m (VE=93) 6.00
LMCTMG25BK MagTape Original SCHWARZ 25mm x 50m (VE=48) 11.00
LMCTMG25S MagTape Original SILBER 25mm x 50m (VE=48) 11.00
LMCTMG25W MagTape Original WEISS 25mm x 50m (VE=48) 11.00
LMCTMG50BK MagTape Original SCHWARZ 50mm x 50m (VE=18) 18.60
LMCTMG50S MagTape Original SILBER 50mm x 50m (VE=18) 18.60
LMCTMG50W MagTape Original WEISS 50mm x 50m (VE=18) 18.60
LMCTMG75BK MagTape Original SCHWARZ 75mm x 50m (VE=16) 31.00
LMCTMG75S MagTape Original SILBER 75mm x 50m (VE=16) 31.00
LMCTMG75W MagTape Original WEISS 75mm x 50m (VE=16) 31.00
LMCTMG100BK MagTape Original SCHWARZ 100mm x 50m (VE=12) 40.00
LMCTMG100S MagTape Original SILBER 100mm x 50m (VE=12) 40.00
LMCTMG100W MagTape Original WEISS 100mm x 50m (VE=12) 40.00
MagTape Matt ++ GAFFER
Das Beste von LeMark; SUPERMATT mit nur 1.9% Reflektion
LMCT50012BK MagTape Matt SCHWARZ 12mm x 50m (VE=96) 6.00
LMCT50012B MagTape Matt BLAU 12mm x 50m (VE=96) 6.00
LMCT50012G MagTape Matt GRÜN 12mm x 50m (VE=96) 6.00
LMCT50012R MagTape Matt ROT 12mm x 50m (VE=96) 6.00
LMCT50012S MagTape Matt SILBER 12mm x 50m (VE=96) 6.00
LMCT50012W MagTape Matt WEISS 12mm x 50m (VE=96) 6.00
LMCT50012Y MagTape Matt GELB 12mm x 50m (VE=96) 6.00
LMCT50019BK MagTape Matt SCHWARZ 19mm x 50m (VE=96) 9.00
LMCT50019B MagTape Matt BLAU 19mm x 50m (VE=96) 9.00
LMCT50019G MagTape Matt GRÜN 19mm x 50m (VE=96) 9.00
LMCT50019R MagTape Matt ROT 19mm x 50m (VE=96) 9.00
LMCT50019S MagTape Matt SILBER 19mm x 50m (VE=96) 9.00
LMCT50019W MagTape Matt WEISS 19mm x 50m (VE=96) 9.00
LMCT50019Y MagTape Matt GELB 19mm x 50m (VE=96) 9.00
LMCT50025BK MagTape Matt SCHWARZ 25mm x 50m (VE=48) 11.00
LMCT50025S MagTape Matt SILBER 25mm x 50m (VE=48) 11.00
LMCT50025W MagTape Matt WEISS 25mm x 50m (VE=48) 11.00
LMCT50025B MagTape Matt BLAU 25mm x 50m (VE=48) 11.00
LMCT50025G MagTape Matt GRÜN 25mm x 50m (VE=48) 11.00
LMCT50025R MagTape Matt ROT 25mm x 50m (VE=48) 11.00
LMCT50025Y MagTape Matt GELB 25mm x 50m (VE=48) 11.00
LMCT50038BK MagTape Matt SCHWARZ 38mm x 50m (VE=32) 17.00
LMCT50038B MagTape Matt BLAU 38mm x 50m (VE=32) 17.00
LMCT50038G MagTape Matt GRÜN 38mm x 50m (VE=32) 17.00
LMCT50038R MagTape Matt ROT 38mm x 50m (VE=32) 17.00
LMCT50038S MagTape Matt SILBER 38mm x 50m (VE=32) 17.00
LMCT50038W MagTape Matt WEISS 38mm x 50m (VE=32) 17.00
LMCT50038Y MagTape Matt GELB 38mm x 50m (VE=32) 17.00
 Solothurnerstrasse 50 ♦ 4053 Basel ♦ Schweiz ♦ Tel: (+41) 061 365 40 40 ♦ E-Mail: asl@asl.ch
Seite 2 von 10
Le Mark Gaffer Bänder
Alle Preisangaben sind unverbindlich, Preisänderung bleiben jederzeit vorbehalten. Preise per  1. Feb. 2019
Best. Nr. Beschreibung Brutto CHF
LMCT50050BK MagTape Matt SCHWARZ 50mm x 50m (VE=24) 19.50
LMCT50050S MagTape Matt SILBER 50mm x 50m (VE=24) 19.50
LMCT50050W MagTape Matt WEISS 50mm x 50m (VE=24) 19.50
LMCT50050B MagTape Matt BLAU 50mm x 50m (VE=24) 21.00
LMCT50050G MagTape Matt GRÜN 50mm x 50m (VE=24) 21.00
LMCT50050R MagTape Matt ROT 50mm x 50m (VE=24) 21.00
LMCT50050Y MagTape Matt GELB 50mm x 50m (VE=24) 21.00
LMCT50075BK MagTape Matt SCHWARZ 75mm x 50m (VE=16) 33.00
LMCT50075B MagTape Matt BLAU 75mm x 50m (VE=16) 33.00
LMCT50075G MagTape Matt GRÜN 75mm x 50m (VE=16) 33.00
LMCT50075R MagTape Matt ROT 75mm x 50m (VE=16) 33.00
LMCT50075S MagTape Matt SILBER 75mm x 50m (VE=16) 33.00
LMCT50075W MagTape Matt WEISS 75mm x 50m (VE=16) 33.00
LMCT50075Y MagTape Matt GELB 75mm x 50m (VE=16) 33.00
LMCT500100BK MagTape Matt SCHWARZ 100mm x 50m (VE=12) 42.00
LMCT500100B MagTape Matt BLAU 100mm x 50m (VE=12) 42.00
LMCT500100G MagTape Matt GRÜN 100mm x 50m (VE=12) 42.00
LMCT500100R MagTape Matt ROT 100mm x 50m (VE=12) 42.00
LMCT500100S MagTape Matt SILBER 100mm x 50m (VE=12) 42.00
LMCT500100W MagTape Matt WEISS 100mm x 50m (VE=12) 42.00
LMCT500100Y MagTape Matt GELB 100mm x 50m (VE=12) 42.00
MagTape Xtra Gloss ++
Extrastarkes Gafferband mit hoher Klebekraft (glänzend)
LMCTME50BK MagTape Xtra Gloss SCHWARZ 50mm x 50m (VE=24) 16.00
LMCTME50S MagTape Xtra Gloss SILBER 50mm x 50m (VE=24) 16.00
LMCTME50W MagTape Xtra Gloss WEISS 50mm x 50m (VE=24) 16.00
MagTape Xtra Matt ++
Extrastarkes Gafferband mit hoher Klebekraft (matt)
LMMATTCTME12BK MagTape Xtra Matt SCHWARZ 12mm x 50m (VE=96) 4.00
LMMATTCTME12W MagTape Xtra Matt WEISS 12mm x 50m (VE=96) 4.00
LMMATTCTME25BK MagTape Xtra Matt SCHWARZ 25mm x 50m (VE=48) 9.00
LMMATTCTME25W MagTape Xtra Matt WEISS 25mm x 50m (VE=48) 9.00
LMMATTCTME50BK MagTape Xtra Matt SCHWARZ 50mm x 50m (VE=24) 16.00
LMMATTCTME50W MagTape Xtra Matt WEISS 50mm x 50m (VE=24) 16.00
LMMATTCTME75BK MagTape Xtra Matt SCHWARZ 75mm x 50m (VE=16) 25.00
LMMATTCTME75W MagTape Xtra Matt WEISS 75mm x 50m (VE=16) 25.00
LMMATTCTME100BK MagTape Xtra Matt SCHWARZ 100mm x 50m (VE=12) 34.00
LMMATTCTME100W MagTape Xtra Matt WEISS 100mm x 50m (VE=12) 34.00
Neue Farben in 25 Meter Länge
LMMATTCTME12NOR25 MagTape Xtra Matt Fluor ORANGE 12mm x 25m (VE=96) 4.00
LMMATTCTME12NGN25 MagTape Xtra Matt Fluor GRÜN 12mm x 25m (VE=96) 4.00
LMMATTCTME12NPK25 MagTape Xtra Matt Fluor PINK 12mm x 25m (VE=96) 4.00
LMMATTCTME12NYE25 MagTape Xtra Matt Fluor GELB 12mm x 25m (VE=96) 4.00
LMMATTCTME12NBL25 MagTape Xtra Matt Fluor BLAU 12mm x 25m (VE=96) 4.00
LMMATTCTME19NOR25 MagTape Xtra Matt Fluor ORANGE 19mm x 25m (VE=64) 6.00
LMMATTCTME19NGN25 MagTape Xtra Matt Fluor GRÜN 19mm x 25m (VE=64) 6.00
LMMATTCTME19NPK25 MagTape Xtra Matt Fluor PINK 19mm x 25m (VE=64) 6.00
LMMATTCTME19NYE25 MagTape Xtra Matt Fluor GELB 19mm x 25m (VE=64) 6.00
LMMATTCTME19NBL25 MagTape Xtra Matt Fluor GELB 19mm x 25m (VE=64) 6.00
LMMATTCTME25NOR25 MagTape Xtra Matt Fluor ORANGE 25mm x 25m (VE=48) 8.00
LMMATTCTME25NGN25 MagTape Xtra Matt Fluor GRÜN 25mm x 25m (VE=48) 8.00
LMMATTCTME25NPK25 MagTape Xtra Matt Fluor PINK 25mm x 25m (VE=48) 8.00
LMMATTCTME25NYE25 MagTape Xtra Matt Fluor GELB 25mm x 25m (VE=48) 8.00
LMMATTCTME25NBL25 MagTape Xtra Matt Fluor GELB 25mm x 25m (VE=48) 8.00
LMMATTCTME50NOR25 MagTape Xtra Matt Fluor ORANGE 50mm x 25m (VE=24) 15.00
LMMATTCTME50NGN25 MagTape Xtra Matt Fluor GRÜN 50mm x 25m (VE=24) 15.00
 Solothurnerstrasse 50 ♦ 4053 Basel ♦ Schweiz ♦ Tel: (+41) 061 365 40 40 ♦ E-Mail: asl@asl.ch
Seite 3 von 10
Le Mark Gaffer Bänder
Alle Preisangaben sind unverbindlich, Preisänderung bleiben jederzeit vorbehalten. Preise per  1. Feb. 2019
Best. Nr. Beschreibung Brutto CHF
LMMATTCTME50NPK25 MagTape Xtra Matt Fluor PINK 50mm x 25m (VE=24) 15.00
LMMATTCTME50NYE25 MagTape Xtra Matt Fluor GELB 50mm x 25m (VE=24) 15.00
LMMATTCTME50NBL25 MagTape Xtra Matt Fluor GELB 50mm x 25m (VE=24) 15.00
Neue Farben in 50 Meter Länge
LMMATTCTME12NOR MagTape Xtra Matt Fluor ORANGE 12mm x 50m (VE=96) 7.00
LMMATTCTME12NGN MagTape Xtra Matt Fluor GRÜN 12mm x 50m (VE=96) 7.00
LMMATTCTME12NPK MagTape Xtra Matt Fluor PINK 12mm x 50m (VE=96) 7.00
LMMATTCTME12NYE MagTape Xtra Matt Fluor GELB 12mm x 50m (VE=96) 7.00
LMMATTCTME12NBL MagTape Xtra Matt Fluor GELB 12mm x 50m (VE=96) 7.00
LMMATTCTME19NOR MagTape Xtra Matt Fluor ORANGE 19mm x 50m (VE=64) 11.00
LMMATTCTME19NGN MagTape Xtra Matt Fluor GRÜN 19mm x 50m (VE=64) 11.00
LMMATTCTME19NPK MagTape Xtra Matt Fluor PINK 19mm x 50m (VE=64) 11.00
LMMATTCTME19NYE MagTape Xtra Matt Fluor GELB 19mm x 50m (VE=64) 11.00
LMMATTCTME19NBL MagTape Xtra Matt Fluor GELB 19mm x 50m (VE=64) 11.00
LMMATTCTME25NOR MagTape Xtra Matt Fluor ORANGE 25mm x 50m (VE=48) 14.00
LMMATTCTME25NGN MagTape Xtra Matt Fluor GRÜN 25mm x 50m (VE=48) 14.00
LMMATTCTME25NPK MagTape Xtra Matt Fluor PINK 25mm x 50m (VE=48) 14.00
LMMATTCTME25NYE MagTape Xtra Matt Fluor GELB 25mm x 50m (VE=48) 14.00
LMMATTCTME25NBL MagTape Xtra Matt Fluor GELB 25mm x 50m (VE=48) 14.00
LMMATTCTME38NOR MagTape Xtra Matt Fluor ORANGE 38mm x 50m (VE=32) 21.00
LMMATTCTME38NGN MagTape Xtra Matt Fluor GRÜN 38mm x 50m (VE=32) 21.00
LMMATTCTME38NPK MagTape Xtra Matt Fluor PINK 38mm x 50m (VE=32) 21.00
LMMATTCTME38NYE MagTape Xtra Matt Fluor GELB 38mm x 50m (VE=32) 21.00
LMMATTCTME38NBL MagTape Xtra Matt Fluor GELB 38mm x 50m (VE=32) 21.00
LMMATTCTME50NOR MagTape Xtra Matt Fluor ORANGE 50mm x 50m (VE=24) 26.00
LMMATTCTME50NGN MagTape Xtra Matt Fluor GRÜN 50mm x 50m (VE=24) 26.00
LMMATTCTME50NPK MagTape Xtra Matt Fluor PINK 50mm x 50m (VE=24) 26.00
LMMATTCTME50NYE MagTape Xtra Matt Fluor GELB 50mm x 50m (VE=24) 26.00
LMMATTCTME50NBL MagTape Xtra Matt Fluor GELB 50mm x 50m (VE=24) 26.00
MagTape Back to BLACK
Durchgefärbtes Gafferband beide Seiten schwarz (matt)
LMCTB2B50 MagTape Xtra Back to BLACK 50mm x 50m (VE=24) 22.00
Chrom Colour Gaffer
Chromakey Coloured Gaffer Tape für Blue/Green Box (matt)
LMCT50050CB Chrom Colour Gaffer BLAU 50mm x 50m (VE=24) 33.00
LMCT50050CG Chrom Colour Gaffer GRÜN 50mm x 50m (VE=24) 33.00
Gaf-Fire ++
Feuerbeständig nach der UK Norm: BS 5867 Part 2 Type B
LMFG2284825BK Gaf-Fire SCHWARZ 48mm x 25m (VE=18) 30.00
Pro Gaffer Fluorescent ++
Fluoreszierendes Gaffer Tape für UV-Licht Anwendungen
LMPROGAFF24NBL Pro Gaffer Fluoreszenz BLAU 24mm x 22 Meter (VE=48) 17.00
LMPROGAFF24NGN Pro Gaffer Fluoreszenz GRÜN 24mm x 22 Meter (VE=48) 17.00
LMPROGAFF24NOR Pro Gaffer Fluoreszenz ORANGE 24mm x 22 Meter (VE=48) 17.00
LMPROGAFF24NPK Pro Gaffer Fluoreszenz PINK 24mm x 22 Meter (VE=48) 17.00
LMPROGAFF24NYE Pro Gaffer Fluoreszenz GELB 24mm x 22 Meter (VE=48) 17.00
LMPROGAFF24FLBUNDLEPro Gaffer Fluoreszenz Set bestehend aus 5 Farben (VE=5) 82.00
LMPROGAFF48NBL Pro Gaffer Fluoreszenz BLAU 48mm x 22 Meter (VE=24) 33.00
LMPROGAFF48NGN Pro Gaffer Fluoreszenz GRÜN 48mm x 22 Meter (VE=24) 33.00
LMPROGAFF48NOR Pro Gaffer Fluoreszenz ORANGE 48mm x 22 Meter (VE=24) 33.00
LMPROGAFF48NPK Pro Gaffer Fluoreszenz PINK 48mm x 22 Meter (VE=24) 33.00
LMPROGAFF48NYE Pro Gaffer Fluoreszenz GELB 48mm x 22 Meter (VE=24) 33.00
HANDYPAKCS
 Solothurnerstrasse 50 ♦ 4053 Basel ♦ Schweiz ♦ Tel: (+41) 061 365 40 40 ♦ E-Mail: asl@asl.ch
Seite 4 von 10
Le Mark Gaffer Bänder
Alle Preisangaben sind unverbindlich, Preisänderung bleiben jederzeit vorbehalten. Preise per  1. Feb. 2019
Best. Nr. Beschreibung Brutto CHF
diverse handliche Gaffer Sets
LMPROGAFF12MINIMIX Pro Gaffer Fluor Minimix, Pink, Gelb, Grün, Organe, Blau 12mm 29.00
PRO POCKET - PRO-GAFFER™ Hand Sized Roll
LMPROPOCKET24BK PRO POCKET - PRO-GAFFER™ Hand Sized Roll schwarz 24mm x 5.4m (VE=48) 11.00
LMPROPOCKET24W PRO POCKET - PRO-GAFFER™ Hand Sized Roll weiss 24mm x 5.4m (VE=48) 11.00
LMPROPOCKET24NBL PRO POCKET - PRO-GAFFER™ Hand Sized Roll Neon blau 24mm x 5.4m (VE=48) 11.00
LMPROPOCKET24NPK PRO POCKET - PRO-GAFFER™ Hand Sized Roll Neon pink 24mm x 5.4m (VE=48) 11.00
LMPROPOCKET24NGR PRO POCKET - PRO-GAFFER™ Hand Sized Roll Neon grün 24mm x 5.4m (VE=48) 11.00
LMPROPOCKET24NYE PRO POCKET - PRO-GAFFER™ Hand Sized Roll Neon gelb 24mm x 5.4m (VE=48) 11.00
LMPROPOCKET24NOR PRO POCKET - PRO-GAFFER™ Hand Sized Roll Neon orange 24mm x 5.4m (VE=48) 11.00
PRO POCKET - PRO-CONSOLE Paper Tape
LMPROCONS2492NGN PRO POCKET - PRO-CONSOLE Paper Tape Neon grün 24mm x 9.2m (VE=48) 13.00
LMPROCONS2492NYE PRO POCKET - PRO-CONSOLE Paper Tape Neon gelb 24mm x 9.2m (VE=48) 13.00
LMPROCONS2492NPK PRO POCKET - PRO-CONSOLE Paper Tape Neon pink 24mm x 9.2m (VE=48) 13.00
LMPROCONS2492NOR PRO POCKET - PRO-CONSOLE Paper Tape Neon orange 24mm x 9.2m (VE=48) 13.00
PRO POCKET - PRO-CONSOLE Pack
LMPROCONS1292BK/W PRO POCKET - PRO-CONSOLE Pack 1 x schwarz und 1 x weiss 12mm x 9.2m 11.00
PRO POCKET - CONSOLE Pack
LMPROCONSOL1292FL PRO POCKET - CONSOLE Pack Neon Mix: pink, orange, grün, gelb 12mm x 9.2m 23.00
PRO GAFF DOTS 100 per roll
LMPROGAFFDOT19NYE PRO GAFF DOTS 100 per roll Neon gelb 19mm 19.00
LMPROGAFFDOT19NPK PRO GAFF DOTS 100 per roll Neon pink 19mm 19.00
LMPROGAFFDOT19NGN PRO GAFF DOTS 100 per roll Neon grün 19mm 19.00
LMPROGAFFDOT19NOR PRO GAFF DOTS 100 per roll Neon orange 19mm 19.00
Pro Gaffer SONDERFARBE
Pro Gaffer Bänder in Spezialfarben
LMPROGAFF4825BR Pro Gaffer BRAUN 48mm x 22 Meter (VE=24) 31.00
LMPROGAFF4825TA Pro Gaffer TAN/Beige 48mm x 22 Meter (VE=24) 31.00
MagTape Utility
Standard Klebeband für Innen und Aussen (Montageband)
LMCTGLOSSUT50BK MagTape Utility SCHWARZ 48mm x 50m (VE=24) 13.00
LMCTGLOSSUT50S MagTape Utility SILBER 48mm x 50m (VE=24) 13.00
LMCTGLOSSUT50W MagTape Utility WEISS 48mm x 50m (VE=24) 13.00
LMCTGLOSSUT50BE MagTape Utility BEIGE 50mm x 50m (VE=24) 16.00
LMCTGLOSSUT50BR MagTape Utility BRAUN 50mm x 50m (VE=24) 16.00
LMCTGLOSSUT50DKBLUEMagTape Utility DUNKELBLAU 50mm x 50m (VE=24) 16.00
LMCTGLOSSUT50DKGR MagTape Utility DUNKELGRÜN 50mm x 50m (VE=24) 16.00
LMCTGLOSSUT50Y MagTape Utility GELB 50mm x 50m (VE=24) 16.00
LMCTGLOSSUT50R MagTape Utility ROT 50mm x 50m (VE=24) 16.00
LMCTGLOSSUT50SBLUE MagTape Utility HIMMEL-BLAU 50mm x 50m (VE=24) 16.00
LMCTGLOSSUT50V MagTape Utility VIOLETT 50mm x 50m (VE=24) 16.00
LMCTGLOSSUT50BK/Y MagTape Utility SCHWARZ/GELB 50mm x 50m (VE=24) 20.00
Budget Gaffer
Low Cost Gaffer Band
LMCTBUDGET48BK Budget Gaffer SCHWARZ 48mm x 50m (VE=24) 8.00
LMCTBUDGET48S Budget Gaffer SILBER 48mm x 50m (VE=24) 8.00
LMCTBUDGET48W Budget Gaffer WEISS 48mm x 50m (VE=24) 8.00
LMCT90614850BK Premium Economy Grade Gaffer SCHWARZ 48mm x 50m (VE=24) 11.00
LMCT90614850W Premium Economy Grade Gaffer WEISS 48mm x 50m (VE=24) 11.00
LMCT90614850S Premium Economy Grade Gaffer SILBER 48mm x 50m (VE=24) 11.00
Gorilla Tape
Mit extradicker Klebeschicht für unebene, schwierige Oberflächen
LMGORILLA4811BK Gorilla Tape SCHWARZ 48mm x 11m 20.00
LMGORILLAHANDYBK Gorilla Tape SCHWARZ 25mm x 9m 11.00
UNBLEACHED/PAINTERS GAFFER
Ungebleichtes Gaffer Band, Lackaufnahmefläche mit beschreibbare Oberfläche
 Solothurnerstrasse 50 ♦ 4053 Basel ♦ Schweiz ♦ Tel: (+41) 061 365 40 40 ♦ E-Mail: asl@asl.ch
Seite 5 von 10
Le Mark Gaffer Bänder
Alle Preisangaben sind unverbindlich, Preisänderung bleiben jederzeit vorbehalten. Preise per  1. Feb. 2019
Best. Nr. Beschreibung Brutto CHF
LMCT142UNBL19 Ungebleichtes Gaffer NATURAL 19mm x 50m (VE=64) 10.00
LMCT142UNBL50 Ungebleichtes Gaffer NATURAL 50mm x 50m (VE=24) 23.00
Halbtransparentes Poly / Scrim-Klebeband
Gaffer-Tape ähnliche Qualität
LMPRO1604820C Halbtransparentes Gaffer Band 48mm x 18 Meter (VE=24) 17.00
Kraken SILIKON REPARATURBAND
Silikonband für bis 7'000 Volt und -65Grad bis 260Grad
LMRT24BK Kraken SCHWARZ 24mm x 3.6m (VE=24) 18.00
LMRT24W Kraken WEISS 24mm x 3.6m (VE=24) 18.00
LMRT24C Kraken KLAR 24mm x 3.6m (VE=24) 18.00
LMRT48BK Kraken SCHWARZ 48mm x 10.9m (VE=12) 64.00
Le Mark PVC Electrical Tape
Nach BS EN 60454 (Isolierband)
LMLEMPVC12B Le Mark PVC BLAU 12mm x 33m (VE=72) 2.00
LMLEMPVC12BK Le Mark PVC SCHWARZ 12mm x 33m (VE=72) 2.00
LMLEMPVC12BR Le Mark PVC BRAUN 12mm x 33m (VE=72) 2.00
LMLEMPVC12G Le Mark PVC GRÜN 12mm x 33m (VE=72) 2.00
LMLEMPVC12GY Le Mark PVC GRAU 12mm x 33m (VE=72) 2.00
LMLEMPVC12R Le Mark PVC ROT 12mm x 33m (VE=72) 2.00
LMLEMPVC12V Le Mark PVC VIOLETT 12mm x 33m (VE=72) 2.00
LMLEMPVC12W Le Mark PVC WEISS 12mm x 33m (VE=72) 2.00
LMLEMPVC12Y Le Mark PVC GELB 12mm x 33m (VE=72) 2.00
LMLEMPVC12E Le Mark PVC ERDUNGSBAND 12mm x 33m (VE=72) 2.00
LMLEMPVC12O Le Mark PVC ORANGE 12mm x 33m (VE=72) 2.00
LMLEMPVC19B Le Mark PVC BLAU 19mm x 33m (VE=48) 3.00
LMLEMPVC19BK Le Mark PVC SCHWARZ 19mm x 33m (VE=48) 3.00
LMLEMPVC19BR Le Mark PVC BRAUN 19mm x 33m (VE=48) 3.00
LMLEMPVC19G Le Mark PVC GRÜN 19mm x 33m (VE=48) 3.00
LMLEMPVC19GY Le Mark PVC GRAU 19mm x 33m (VE=48) 3.00
LMLEMPVC19R Le Mark PVC ROT 19mm x 33m (VE=48) 3.00
LMLEMPVC19V Le Mark PVC VIOLETT 19mm x 33m (VE=48) 3.00
LMLEMPVC19W Le Mark PVC WEISS 19mm x 33m (VE=48) 3.00
LMLEMPVC19Y Le Mark PVC GELB 19mm x 33m (VE=48) 3.00
LMLEMPVC19E Le Mark PVC ERDUNGSBAND 19mm x 33m (VE=48) 3.00
LMLEMPVC19O Le Mark PVC ORANGE 19mm x 33m (VE=48) 3.00
LMLEMPVC1920BK Le Mark PVC SCHWARZ 19mm x 20m (VE=200) 2.00
LMLEMPVC1920W Le Mark PVC WEISS 19mm x 20m (VE=200) 2.00
LMLEMPVC1920R Le Mark PVC ROT 19mm x 20m (VE=200) 2.00
LMLEMPVC1920GY Le Mark PVC GRAU 19mm x 20m (VE=200) 2.00
LMLEMPVC1920G Le Mark PVC GRÜN 19mm x 20m (VE=200) 2.00
LMLEMPVC25B Le Mark PVC BLAU 25mm x 33m (VE=36) 4.00
LMLEMPVC25BK Le Mark PVC SCHWARZ 25mm x 33m (VE=36) 4.00
LMLEMPVC25BR Le Mark PVC BRAUN 25mm x 33m (VE=36) 4.00
LMLEMPVC25G Le Mark PVC GRÜN 25mm x 33m (VE=36) 4.00
LMLEMPVC25GY Le Mark PVC GRAU 25mm x 33m (VE=36) 4.00
LMLEMPVC25R Le Mark PVC ROT 25mm x 33m (VE=36) 4.00
LMLEMPVC25V Le Mark PVC VIOLETT 25mm x 33m (VE=36) 4.00
LMLEMPVC25W Le Mark PVC WEISS 25mm x 33m (VE=36) 4.00
LMLEMPVC25Y Le Mark PVC GELB 25mm x 33m (VE=36) 4.00
LMLEMPVC25E Le Mark PVC ERDUNGSBAND 25mm x 33m (VE=36) 4.50
LMLEMPVC25O Le Mark PVC ORANGE 25mm x 33m (VE=36) 4.50
LMLEMPVC38B Le Mark PVC BLAU 38mm x 33m (VE=24) 6.00
LMLEMPVC38BK Le Mark PVC SCHWARZ 38mm x 33m (VE=24) 6.00
 Solothurnerstrasse 50 ♦ 4053 Basel ♦ Schweiz ♦ Tel: (+41) 061 365 40 40 ♦ E-Mail: asl@asl.ch
Seite 6 von 10
Le Mark Gaffer Bänder
Alle Preisangaben sind unverbindlich, Preisänderung bleiben jederzeit vorbehalten. Preise per  1. Feb. 2019
Best. Nr. Beschreibung Brutto CHF
LMLEMPVC38BR Le Mark PVC BRAUN 38mm x 33m (VE=24) 6.00
LMLEMPVC38G Le Mark PVC GRÜN 38mm x 33m (VE=24) 6.00
LMLEMPVC38GY Le Mark PVC GRAU 38mm x 33m (VE=24) 6.00
LMLEMPVC38R Le Mark PVC ROT 38mm x 33m (VE=24) 6.00
LMLEMPVC38V Le Mark PVC VIOLETT 38mm x 33m (VE=24) 6.00
LMLEMPVC38W Le Mark PVC WEISS 38mm x 33m (VE=24) 6.00
LMLEMPVC38Y Le Mark PVC GELB 38mm x 33m (VE=24) 6.00
LMLEMPVC38E Le Mark PVC ERDUNGSBAND 38mm x 33m (VE=24) 6.50
LMLEMPVC38O Le Mark PVC ORANGE 38mm x 33m (VE=24) 6.50
LMLEMPVC50B Le Mark PVC BLAU 50mm x 33m (VE=18) 8.00
LMLEMPVC50BK Le Mark PVC SCHWARZ 50mm x 33m (VE=18) 8.00
LMLEMPVC50BR Le Mark PVC BRAUN 50mm x 33m (VE=18) 8.00
LMLEMPVC50G Le Mark PVC GRÜN 50mm x 33m (VE=18) 8.00
LMLEMPVC50GY Le Mark PVC GRAU 50mm x 33m (VE=18) 8.00
LMLEMPVC50R Le Mark PVC ROT 50mm x 33m (VE=18) 8.00
LMLEMPVC50V Le Mark PVC VIOLETT 50mm x 33m (VE=18) 8.00
LMLEMPVC50W Le Mark PVC WEISS 50mm x 33m (VE=18) 8.00
LMLEMPVC50Y Le Mark PVC GELB 50mm x 33m (VE=18) 8.00
LMLEMPVC50E Le Mark PVC ERDUNGSBAND 50mm x 33m (VE=18) 8.50
LMLEMPVC50O Le Mark PVC ORANGE 50mm x 33m (VE=18) 8.50
Dance Floor Tape / Splicing Tapes
LMPVC25C27 Splicing Tape Opaque Dance Matt Floor 25mm x 33m (VE=36) 11.00
LMPVC50C27 Splicing Tape Opaque Dance Matt Floor 50mm x 33m (VE=18) 20.00
LMDFPVC5033C76 Dance Floor Tape Matt KLAR 50mm x 33m (VE=18) 12.00
LMDFPVC5033BK76 Dance Floor Tape Matt SCHWARZ 50mm x 33m (VE=18) 12.00
LMDFPVC5033W76 Dance Floor Tape Matt WEISS 50mm x 33m (VE=18) 12.00
LMDFPVC5033GY76 Dance Floor Tape Matt GRAU 50mm x 33m (VE=18) 12.00
J-Lar Clear to the Core Polypropylen Tape
LMJ-LAR5050 J-Lar Clear komplett durchsichtig 50mm x 65 Meter (VE=18) 67.00
Scroller Tape / Scroller Tak
LMSCT2566C Scroller Tape klar 25mm x 66m (VE=36) 22.00
LMSCTAK870525 Scroller Tape Hight Temp klar 25mm x 66m (VE=36) 43.00
Doppelseitiges Klebeband
LMDSF1313W12 Double Sided High-tak Foam WEISS 12mm x 50m (VE=24) 23.00
LMDSF1313W25 Double Sided High-tak Foam WEISS 25mm x 50m (VE=12) 44.00
LMDSF1313W50 Double Sided High-tak Foam WEISS 50mm x 50m (VE=6) 81.00
LMDS410825 Double Sided NEC Approved BLAU 25mm x 50m (VE=48) 16.00
LMDS410838 Double Sided NEC Approved BLAU 38mm x 50m (VE=32) 23.00
LMDS410850 Double Sided NEC Approved BLAU 50mm x 50m (VE=24) 30.00
LMDS414025 Doppelseitiges Klebeband Standard klar 25mm x 33m (VE=48) 10.00
LMDS414050 Doppelseitiges Klebeband Standard klar 50mm x 33m (VE=24) 16.00
LMDS403025 Double-Sided High-Tak Cloth WEISS 25mm x 50m (VE=48) 14.00
LMDS403050 Double-Sided High-Tak Cloth WEISS 50mm x 50m (VE=24) 28.00
Elephant Blob Montageband
LMEBBSW015251519 Elephant Blob WEISS 2.5mm x 15mm x 30m (VE=20) 46.00
LMEBBSB015251519 Elephant Blob SCHWARZ 2.5mm x 15mm x 30m (VE=20) 46.00
Mass Tack (Montageband)
LMHPT11220 Mass Tack Clear 1mm x 12mm x 20m (VE=28) 22.00
LMHPT11920 Mass Tack Clear 1mm x 19mm x 20m (VE=20) 29.00
Paper Tapes / Artist Tapes
LMPROART1830Y Artist Tape GELB 18mm x 30m (VE=102) 10.00
LMPROART1830B Artist Tape BLAU 18mm x 30m (VE=102) 10.00
LMPROART1830W Artist Tape WEISS 18mm x 30m (VE=102) 9.00
LMPRO462450BK Artist Crepe Tape SCHWARZ 24mm x 50m (VE=36) 13.00
LMPRO462450B Artist Crepe Tape BLAU 24mm x 50m (VE=36) 13.00
LMPRO462450G Artist Crepe Tape GRÜN 24mm x 50m (VE=36) 13.00
LMPRO462450O Artist Crepe Tape Orange 24mm x 50m (VE=36) 13.00
 Solothurnerstrasse 50 ♦ 4053 Basel ♦ Schweiz ♦ Tel: (+41) 061 365 40 40 ♦ E-Mail: asl@asl.ch
Seite 7 von 10
Le Mark Gaffer Bänder
Alle Preisangaben sind unverbindlich, Preisänderung bleiben jederzeit vorbehalten. Preise per  1. Feb. 2019
Best. Nr. Beschreibung Brutto CHF
LMPRO462450R Artist Crepe Tape ROT 24mm x 50m (VE=36) 13.00
LMPRO462450W Artist Crepe Tape WEISS 24mm x 50m (VE=36) 13.00
LMPRO462450Y Artist Crepe Tape GELB 24mm x 50m (VE=36) 13.00
LMPRO464850BK Artist Crepe Tape SCHWARZ 48mm x 50m (VE=18) 26.00
LMPRO464850B Artist Crepe Tape BLAU 48mm x 50m (VE=18) 26.00
LMPRO464850G Artist Crepe Tape GRÜN 48mm x 50m (VE=18) 26.00
LMPRO464850R Artist Crepe Tape ROT 48mm x 50m (VE=18) 26.00
LMPRO464850W Artist Crepe Tape WEISS 48mm x 50m (VE=18) 26.00
LMPRO464850Y Artist Crepe Tape GELB 48mm x 50m (VE=18) 26.00
LMPRO464850O Artist Crepe Tape ORANGE 48mm x 50m (VE=18) 26.00
Photographic Tape
LMMT9152BK25 Photographic Tape SCHWARZ 25mm x 50m (VE=36) 27.00
LMMT9152BK50 Photographic Tape SCHWARZ 50mm x 50m (VE=18) 53.00
LMMTP74324 P-743 Opaque Photographic Tape SCHWARZ 24mm x 54 Meter (VE=48) 34.00
LMMTP74348 P-743 Plaque Photographic Tape SCHWARZ 48mm x 54 Meter (VE=24) 65.00
Blacktak Aluminium Band
LMBT50BK25 Blacktak Matt SCHWARZ 50mm x 25m (VE=6) 57.00
LMBT75BK25 Blacktak Matt SCHWARZ 75mm x 25m (VE=4) 85.00
Black Mark / Blackwrap (280)
LMBM300BK15.5 Black Mark Matt SCHWARZ 300mm x 15m (siehe Chris James CJ280-3) 73.00
LMBM600BK7.57 Black Mark Matt SCHWARZ 600mm x 7.5m (siehe Chris James CJ280-2) 73.00
Snoot Foil (Black Mark/Blackwrap 280 mit Klebestreifen)
LMSF610BK5.00 Snoot Foil Matt SCHWARZ 600mm x 5m (Klebestreifen einseitig) 101.00
SILBER Aluminium Folie
LMAF60050 SILBER Aluminium Folie SILBER 600mm x 50m 188.00
LMAF5045 SILBER Aluminium Folie SILBER 50mm x 45m (VE=24) 16.00
Safety Tapes
LMSW14530PBK SlipWay Matt SCHWARZ 145mm x 30m (VE=6) 60.00
LMTT100BK Pro Tunnel Tape 100mm x 27 Meter SCHWARZ (VE=6) 106.00
ProGlow Photolumineszent Tape
LMPROGLOW2010 ProGlow Photolumineszent Tape GRÜN 20mm x 10m (VE=48) 30.00
LMPROGLOWARROW19 ProGlow Pfeile (25x19mm) 20 Stück Photolumineszent 25.00
LMPRO661PHTOLUM243 ProGlow Photolumineszent Gaffer Tape GRÜN 24mm x 4.5m (VE=24) 29.00
PVC WARNBAND
LMHWPVC5033BKY PVC WARNBAND SCHWARZ/GELB 50mm x 33m (VE=18) 9.00
LMPVC50RW008 PVC WARNBAND ROT/WEISS 50mm x 33m (VE=24) 14.00
LMHWPVC5033BW PVC WARNBAND SCHWARZ/WEISS 50mm x 33m (VE=24) 14.00
LMHWPVC5033GW PVC WARNBAND GRÜN/WEISS 50mm x 33m (VE=24) 14.00
Absperr-WARNBAND
LMBT75500RWHEAVY Absperr-WARNBAND ROT/WEISS 75mm x 500m 22.00
LMBT75500BKYHEAVY Absperr-WARNBAND SCHWARZ/GELB 75mm x 500m 22.00
Reflektierendes Warnband
LMREFBKY50 Reflektierendes Warnband SCHWARZ/GELB 50mm x 12m 59.00
LMREFRW50 Reflektierendes Warnband ROT/WEISS 50mm x 12m 59.00
Anti Slip Tape
LMSTBK50 Anti Slip Tape SCHWARZ 50mm x 18.3m 39.00
LMSTHW50 Anti Slip Tape SCHWAZR/GELB 50mm x 18.3m 62.00
LMSTC50 Anti Slip Tape KLAR 50mm x 18.3m 46.00
LMSTPLUM50 Anti Slip Tape P/Lum 50mm x 18.3m 132.00
LMSTPLUMHW50 Anti Slip Tape P/Lum Warnband 50mm x 18.3m 132.00
Identi-Tak mit Längenangabe für Kabel
LMIDT25B1 Identi-Tak HELLBLAU ( 1M), Längenangabe Tape 24mm x 33m 14.00
LMIDT25G2 Identi-Tak HELLGRÜN ( 2M), Längenangabe Tape 24mm x 33m 14.00
LMIDT25PU3 Identi-Tak PINK (3M), Längenangabe Tape 24mm x 33m 14.00
LMIDT25W5 Identi-Tak WEISS ( 5M), Längenangabe Tape 24mm x 33m 14.00
LMIDT25O10 Identi-Tak ORANGE (10M) Längenangabe Tape 24mm x 33m 14.00
LMIDT25R15 Identi-Tak ROT (15M) Längenangabe Tape 24mm x 33m 14.00
 Solothurnerstrasse 50 ♦ 4053 Basel ♦ Schweiz ♦ Tel: (+41) 061 365 40 40 ♦ E-Mail: asl@asl.ch
Seite 8 von 10
Le Mark Gaffer Bänder
Alle Preisangaben sind unverbindlich, Preisänderung bleiben jederzeit vorbehalten. Preise per  1. Feb. 2019
Best. Nr. Beschreibung Brutto CHF
LMIDT25G20 Identi-Tak GRÜN (20M) Längenangabe Tape 24mm x 33m 14.00
LMIDT25Y25 Identi-Tak GELB (25M) Längenangabe Tape 24mm x 33m 14.00
LMIDT25V30 Identi-Tak VIOLETT (30M) Längenangabe Tape 24mm x 33m 14.00
LMIDT25B40 Identi-Tak BLAU (40M) Längenangabe Tape 24mm x 33m 14.00
LMIDT25GY50 Identi-Tak GRAU (50M) Längenangabe Tape 24mm x 33m 14.00
Identi-Tail TAPE mit PHASENANGABE
LMCTL050 Identi-Tail BRAUN L1 Tape 25mm x 33m 12.00
LMCTL051 Identi-Tail SCHWARZ L2 Tape 25mm x 33m 12.00
LMCTL052 Identi-Tail GRAU L3 Tape 25mm x 33m 12.00
LMCTL053 Identi-Tail BLAU N Tape 25mm x 33m 12.00
Klettbänder mit Selbstkleberücken
LMVTLOOP25BK Klettband SCHWARZ 25mm Breit ÖSEN 25 Meter Rolle 27.00
LMVTHOOK25BK Klettband SCHWARZ 25mm Breit HAKEN 25 Meter Rolle 27.00
LMVTLOOP25W Klettband WEISS 25mm Breit ÖSEN 25 Meter Rolle 27.00
LMVTHOOK25W Klettband WEISS 25mm Breit HAKEN 25 Meter Rolle 27.00
Bedrucktes Gaffer Tape "TESTED"
LMCT50025PW Gaffer Tape TESTED 24mm WEISS mit blauer Schrift (48 Meter) 46.00
Tak-Away Residue Remover (Rückstandsentferner)
LMAR250 Residue Remover 250ml (Kleberückstandsentferner) 15.00
PAL Label Start Kit
LM10GenericLabels PAL Label Start Pack mit 10 PAL Labels, Stift und Reiniger 90.00
LM20GenericLabels PAL Label Start Pack mit 20 PAL Labels, 2 x Stift und Reiniger 162.00
LMExtraLabelspriceperlabel Zusätzliches PAL-Label Generic (Production/In/Out/Job/Contents) 8.00
LM20GenericFluorescentLabFLUOR PAL Label Start Pack mit 20 PAL Labels (5 pro Farbe), 2 x Stift und Reiniger 202.00
DIRTY RIGGER HANDSCHUHE
COMFORT FIT (Robust, Doppelnaht, Polsterung)
DTYCOMFORGS Rigger Handschuh COMFORT Full Hand, Gr:8 Small 38.00
DTYCOMFORGM Rigger Handschuh COMFORT Full Hand, Gr:9 Medium 38.00
DTYCOMFORGL Rigger Handschuh COMFORT Full Hand, Gr:10 Large 38.00
DTYCOMFORGXL Rigger Handschuh COMFORT Full Hand, Gr:11 XLarge 38.00
DTYCOMFORGXXL Rigger Handschuh COMFORT Full Hand, Gr:12 XXLarge 38.00
DTYCOMFFRMS Rigger Handschuh COMFORT Framer, Gr:8 Small 38.00
DTYCOMFFRMM Rigger Handschuh COMFORT Framer, Gr:9 Medium 38.00
DTYCOMFFRML Rigger Handschuh COMFORT Framer, Gr:10 Large 38.00
DTYCOMFFRMXL Rigger Handschuh COMFORT Framer, Gr:11 XLarge 38.00
DTYCOMFFRMXXL Rigger Handschuh COMFORT Framer, Gr:12 XXLarge 38.00
DTYCOMFFLSS Rigger Handschuh COMFORT Fingerlos, Gr:8 Small 38.00
DTYCOMFFLSM Rigger Handschuh COMFORT Fingerlos, Gr:9 Medium 38.00
DTYCOMFFLSL Rigger Handschuh COMFORT Fingerlos, Gr:10 Large 38.00
 Solothurnerstrasse 50 ♦ 4053 Basel ♦ Schweiz ♦ Tel: (+41) 061 365 40 40 ♦ E-Mail: asl@asl.ch
Seite 9 von 10
Le Mark Gaffer Bänder
Alle Preisangaben sind unverbindlich, Preisänderung bleiben jederzeit vorbehalten. Preise per  1. Feb. 2019
Best. Nr. Beschreibung Brutto CHF
DTYCOMFFLSXL Rigger Handschuh COMFORT Fingerlos, Gr:11 XLarge 38.00
DTYCOMFFLSXXL Rigger Handschuh COMFORT Fingerlos, Gr:12 XXLarge 38.00
VENTA COOL (mit atmungsaktiver Micro-Perforation)
DTYVENTAS Rigger Handschuh VENTA-COOL Full Hand, Gr:8 Small 42.00
DTYVENTAM Rigger Handschuh VENTA-COOL Full Hand, Gr:9 Medium 42.00
DTYVENTAL Rigger Handschuh VENTA-COOL Full Hand, Gr:10 Large 42.00
DTYVENTAXL Rigger Handschuh VENTA-COOL Full Hand, Gr:11 XLarge 42.00
DTYVENTAXXL Rigger Handschuh VENTA-COOL Full Hand, Gr:12 XXLarge 42.00
Comfort Fit 0.5 Handschuh mit hoher Beweglichkeit und Touchscreen kompatibel
DTY05S Rigger Handschuh Comfort Fit 0.5, Gr:8 Small 29.00
DTY05M Rigger Handschuh Comfort Fit 0.5, Gr:9 Medium 29.00
DTY05L Rigger Handschuh Comfort Fit 0.5, Gr:10 Large 29.00
DTY05XL Rigger Handschuh Comfort Fit 0.5, Gr:11 XLarge 29.00
DTY05XXL Rigger Handschuh Comfort Fit 0.5, Gr:12 XXLarge 29.00
LEDER mit Doppelnaht und Doppelschichtleder
DTYLGRIPSV2 Rigger Handschuh LEDER Full Hand, Gr:8 Small 55.00
DTYLGRIPMV2 Rigger Handschuh LEDER Full Hand, Gr:9 Medium 55.00
DTYLGRIPLV2 Rigger Handschuh LEDER Full Hand, Gr:10 Large 55.00
DTYLGRIPXLV2 Rigger Handschuh LEDER Full Hand, Gr:11 XLarge 55.00
DTYLGRIPXXLV2 Rigger Handschuh LEDER Full Hand, Gr:12 XXLarge 55.00
DTYLFRMSV2 Rigger Handschuh LEDER Framer, Gr:8 Small 55.00
DTYLFRMMV2 Rigger Handschuh LEDER Framer, Gr:9 Medium 55.00
DTYLFRMLV2 Rigger Handschuh LEDER Framer, Gr:10 Large 55.00
DTYLFRMXLV2 Rigger Handschuh LEDER Framer, Gr:11 XLarge 55.00
DTYLFRMXXLV2 Rigger Handschuh LEDER Framer, Gr:12 XXLarge 55.00
PROTECTOR mit Schlagschutz, Kevlar, Fingerschutz
(gemäss EN388: 3223)
DTYPROTECS Rigger Handschuh KEVLAR PROTECTOR Full Hand, Gr:8 Small 68.00
DTYPROTECM Rigger Handschuh KEVLAR PROTECTOR Full Hand, Gr:9 Medium 68.00
DTYPROTECL Rigger Handschuh KEVLAR PROTECTOR Full Hand, Gr:10 Large 68.00
DTYPROTECXL Rigger Handschuh KEVLAR PROTECTOR Full Hand, Gr:11 XLarge 68.00
DTYPROTECXXL Rigger Handschuh KEVLAR PROTECTOR Full Hand, Gr:12 XXLarge 68.00
DTYPROTECFRMS Rigger Handschuh KEVLAR PROTECTOR Framer, Gr:8 Small 68.00
DTYPROTECFRMM Rigger Handschuh KEVLAR PROTECTOR Framer, Gr:9 Medium 68.00
DTYPROTECFRML Rigger Handschuh KEVLAR PROTECTOR Framer, Gr:10 Large 68.00
DTYPROTECFRXL Rigger Handschuh KEVLAR PROTECTOR Framer, Gr:11 XLarge 68.00
DTYPROTECFXXL Rigger Handschuh KEVLAR PROTECTOR Framer, Gr:12 XXLarge 68.00
PHOENIX flamm- / hitzebeständig, Leder & Kevlargarn
(gemäss EN407: x2xxxx)
DTYPHOENIXS Rigger Handschuh PHOENIX flamm-/hitzebeständig, Gr:8 Small 85.00
DTYPHOENIXM Rigger Handschuh PHOENIX flamm-/hitzebeständig, Gr:9 Medium 85.00
DTYPHOENIXL Rigger Handschuh PHOENIX flamm-/hitzebeständig, Gr:10 Large 85.00
DTYPHOENIXXL Rigger Handschuh PHOENIX flamm-/hitzebeständig, Gr:11 XLarge 85.00
DTYPHOENIXXXL Rigger Handschuh PHOENIX flamm-/hitzebeständig, Gr:12 XXLarge 85.00
LADIESGLOVES LADIES Damenhandschuhe
DTYLADIESFLSXXS Rigger Handschuh LADIES Fingerlos, Gr:6 XXSmall 38.00
DTYLADIESFLSXS Rigger Handschuh LADIES Fingerlos, Gr:7 XSmall 38.00
DTYLADIESFLSS Rigger Handschuh LADIES Fingerlos, Gr:8 Small 38.00
DTYLADIESFLSM Rigger Handschuh LADIES Fingerlos, Gr:9 Medium 38.00
DTYLADIESFRMXXS Rigger Handschuh LADIES Framer, Gr:6 XXSmall 38.00
DTYLADIESFRMXS Rigger Handschuh LADIES Framer, Gr:7 XSmall 38.00
DTYLADIESFRMS Rigger Handschuh LADIES Framer, Gr:8 Small 38.00
DTYLADIESFRMM Rigger Handschuh LADIES Framer, Gr:9 Medium 38.00
DTYLADIESORGXXS Rigger Handschuh LADIES Full Hand, Gr:6 XXSmall 38.00
DTYLADIESORGXS Rigger Handschuh LADIES Full Hand, Gr:7 XSmall 38.00
DTYLAIDESORGS Rigger Handschuh LADIES Full Hand, Gr:8 Small 38.00
DTYLADIESORGM Rigger Handschuh LADIES Full Hand, Gr:9 Medium 38.00
Dirty Rigger Accessories
DTYMULTITOOL Rigger Dirty Rigger Multitool 14 in 1 42.00
DTYWRENCH4WAY Rigger 4-Wege Podger Ratsche 17, 19, 21, 24 (CHROME) 92.00
DTYPHOLSTER Rigger Halfter zu Podger Ratsche 33.00
 Solothurnerstrasse 50 ♦ 4053 Basel ♦ Schweiz ♦ Tel: (+41) 061 365 40 40 ♦ E-Mail: asl@asl.ch
Seite 10 von 10
Le Mark Gaffer Bänder
Alle Preisangaben sind unverbindlich, Preisänderung bleiben jederzeit vorbehalten. Preise per  1. Feb. 2019
Best. Nr. Beschreibung Brutto CHF
DTYGLOVEGUARDBK Rigger Handschuhclip schwarz 19.00
DTYMAGHOLDER Rigger Magtape Gafferband Halter schwarz 16.00
DTYLANYARD Rigger abnehmbares Lanyard Band + 2 Loops 53.00
DTYLOOPS3PK Dirty Rigger Lanyard Loops (3 Pack) 40.00
DTYTECHPOUCH Rigger Techniker Werkzeugtasche 51.00
DTYTECHPOUCHV2 Rigger Techniker Werkzeugtasche 2.0 (new Design) 51.00
DTYCOMUTIL Rigger kompakte Werkzeugtasche 32.00
DTYPROPOCKET Rigger Pro Pocket All in One Werkzeugtasche 37.00
DTYPROPOCKETXT Rigger Pro Pocket XT Werkzeugtasche 46.00
DTYGEARBAG Rigger Materialtasche 12 Liter 199.00
DTYLEDCHESTRIG Rigger LED Brustwerkzeugtasche 79.00
DTYUTILBELT Rigger Gepolsterter Werkzeug Gürtel 60.00
DTYTOOLBELT Rigger 2" Werkzeuggürtel 32.00
DTYCABLECOVER Rigger Carpet Crawler Kabelabdeckung schwarz/gelb 51.00
DTYCABLECOVERBK Rigger Carpet Crawler Kabelabdeckung schwarz 40.00